
 

UCHWAŁA NR 190/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie rekomendacji powołania 10. edycji studiów podyplomowych „Edukacja 

integracyjna i włączająca”  oraz rekomendowania Rektorowi kierownika 

studiów. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 9 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 104/2018 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca 2018 r. 

oraz na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 28 ust. 1 pkt. 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej rekomenduje Rektorowi 

powołanie 10. edycji studiów podyplomowych „Edukacja integracyjna i włączająca” 

oraz zatwierdza plan, efekty uczenia się i sposób ich pomiaru oraz charakterystykę studiów. 

 

§ 2 

Studia adresowane są do są do absolwentów studiów wyższych (studia pierwszego stopnia, 

studia drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich) posiadających przygotowanie 

pedagogiczne. 

 

 

                                                                        § 3 

Studia trwają 3 semestry od 01.10.2019 r. do 31.03.2021 r. 

 

                                                                        § 4 

Rekomenduje się Rektorowi dr Martę Pągowską, pracownika Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, do powierzenia funkcji kierownika studiów 

podyplomowych „Edukacja integracyjna i włączająca”. 

  

§ 5 

Plan, efekty uczenia się i sposób ich pomiaru oraz charakterystyka studiów, o których mowa 

w §1 stanowią załączniki Nr 1, Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


